
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Forsand/  Lysefjorden ‑ Unik  
fritidseiendom med brygge og  
parkering. Nydelig utsikt og gode  
solforhold. 

Fossmorkvegen 529, 4110 FORSAND
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Unik fritidseiendom i  
populære Lysefjorden.  

Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/  Helene Byberg, har gleden av å  
presentere for dere denne unike og flotte fritidseiendommen ved  
populære Lysefjorden. Skjermet beliggenhet med brygge som deles  
med hyttenabo. Gode solforhold og nydelig utsikt. Sandstrand like  
ved.

Hytta ble oppført i 2003 og bærer preg av godt vedlikehold både  
innvendig og utvendig med flere spennende og kreative løsningerer.  
Solrik terrasse med flere soner hvor eg kan oppholde seg med egen  
grillplass og egen liten skjult badekulp fra elven på baksiden av  
hytten. Tomten er festet, hvor en disponerer rett i underkant av 1 mål.  
Tomten består hovedsaklig av naturtomt, hvor de flotteste trær,  
planter, fuglekvitter omringer hytta. 

Innhold: Gang, 2 sov, hems x2, bad, stue, kjøkken. 

Hytta har innlagt vann og strøm. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 450 000,‑
Omkostn.: Kr 62 600,‑
Total ink omk.: Kr 2 512 600,‑
Årlig festeavgift: Kr 6 700,‑
Selger: Therese Josefa Rakel Bratteli`s  
bo 
  
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2005
BRA‑i/ BRA Total: 83/ 83 m²
Tomtstr.: 942.7 m²
Soverom: 2
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 231, bnr. 1

Oppdragsnr.: 1401240098

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil 906 23 272
E‑post helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Herlig vedovn til kalde høstkvelder. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 125 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
125 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert en  
redskapsbod under balkong på 3 kvm. Hems areal  
er ikke målbart pga. takhøyde lavere enn 190 cm.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
942.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet, hvor en disponerer i underkant av  
et mål. Tomten består hovedsaklig av naturtomt  
hvor blomster trær og planter omringer hytta på en  
nydelig måte. Elven som renner på baksiden av  
hytta skaper en ekstra naturrik opplevelse, hvor det  
er en koselig badekulp lige ved siden av hytta. 

Hytta har også brygge, vannrett, samt parkering til to  
bilder. Hytta disponerer også strandsonen nedenfor  
hytta i forbindelse med brygga. 

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 6 700

Festetid
99 år.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering  
av festeavgiften vil skje i 2032 og oppgi i henhold til  
endringer i konsumprisindeksen for gjeldende  
periode.

Festekontrakt datert
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